Р Е Ш Е Н И Е
07 декабря  2022  года                                                                                                               № 4
дер. Большой Двор

О результатах публичных слушаний по  вопросу:

«О проекте бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2023 год
и плановый период на 2024-2025 годы»
         Обсудив проект бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период на 2024-2025 годы решили:
   1. Учесть все предложения и замечания, высказанные в ходе обсуждения проекта бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период на 2024-2025 годы.
2. Рекомендовать совету депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области принять бюджет Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2023 год  и плановый период на 2024-2025 годы.
 3. Решение опубликовать в газете « Новый путь».

Председатель комиссии                                                                                  О.А. Явственная
Члены комиссии
                                                                                                                            Н. И. Бисерова
                                                                                                                   В. Л. Стародумов
                                                                                                                            Л.А. Федорова